
BULLISH INVEST A/S

CVR-nr.: 31169127

Hornshøjparken 217B
7500 Holstebro

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/03/2024

Tage Hjortkjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Virksomheden | BULLISH INVEST A/S Hornshøjparken 217B 7500 Holstebro |
| | CVR-nr.: 31169127 Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023 |
| Bankforbindelse | Nordea Helgolandsgade 20 7500 Holstebro DK Danmark |
| Revisor | Beierholm, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sletten 45 7500 Holstebro DK Danmark CVR-nr.: 32895468 P-enhed: 1021252065 |

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for BULLISH INVEST A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Holstebro, den 29/01/2024

Direktion

Finn Orvad

Bestyrelse

Aksel Nørgaard

Svend Erik Brogaard

Finn Orvad

Jens Ingemann Davidsen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i handel med værdipapirer via investeringsaftale om formueforvaltning med Nordea.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for det afsluttede regnskabsår blev et overskud på 536 tkr. mod et realiseret underskud på 1.716 tkr. sidste år. Årets egenkapitalforrentning har været positiv med 11,8 % mod realiseret negativ med 32,0 % sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, når der sammenlignes med udviklingen på de markeder, hvor selskabet har handlet.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.798 tkr. svarende til en egenkapitalandel på 60,3 % af de samlede aktiver på 7.958 tkr. mod 45,9 % sidste år.

Egne kapitalandele

Egne kapitalandele består af:

| | Købspris | Nominel værdi | Procent af |
|--|------------------|----------------------|-------------------|
| | DKK | DKK | kapital |
| Beholdning af egne kapitalandele pr. 01/01 2023 | 1.884.480 | 658.172 | 30,27 % |
| Årets tilgang | 0 | 0 | 0,00 % |
| Årets afgang | 0 | 0 | 0,00 % |
| Beholdning af egne kapitalandele pr. 31/12 2023 | 1.884.480 | 658.172 | 30,27 % |

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|-----------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Administrationsomkostninger | | -176.128 | -182.547 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -176.128 | -182.547 |
| Andre finansielle indtægter | | 978.682 | 270.768 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -235.821 | -1.765.499 |
| Ordinært resultat før skat | | 566.733 | -1.677.278 |
| Skat af årets resultat | | -30.346 | -38.775 |
| Årets resultat | | 536.387 | -1.716.053 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 536.387 | -1.716.053 |
| I alt | | 536.387 | -1.716.053 |

Balance 31. december 2023

Aktiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 7.899.106 | 9.263.190 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 7.899.106 | 9.263.190 |
| Likvide beholdninger | | 58.519 | 18.648 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 7.957.625 | 9.281.838 |
| AKTIVER I ALT | | 7.957.625 | 9.281.838 |

Balance 31. december 2023

Passiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 2.174.516 | 2.174.516 |
| Overført resultat | | 2.623.939 | 2.087.552 |
| Egenkapital i alt | | 4.798.455 | 4.262.068 |
| Gæld til banker | | 3.141.055 | 4.997.621 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 18.115 | 22.149 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 3.159.170 | 5.019.770 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 3.159.170 | 5.019.770 |
| PASSIVER I ALT | | 7.957.625 | 9.281.838 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | I alt |
|---------------------|------------------------------------|------------------------------|--------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 2.174.516 | 2.087.552 | 4.262.068 |
| Årets resultat | 0 | 536.387 | 536.387 |
| Egenkapital, ultimo | 2.174.516 | 2.623.939 | 4.798.455 |

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirer til regnskabsmæssig værdi 7.899 tkr. samt likvider 59 tkr. er deponeret til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

| | Værdipapirer og kapitalandele kr. |
|--|--|
| Dagsværdi 31/12 2023 | 7.899.106 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | 703.645 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i egenkapitalen | 0 |

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2023 |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |

Ansatte vedrører direktion, som har modtaget kr. 0 i vederlag.